
WYBORY  PONOWNE  DO  RADY  GMINY  ŁYSOMICE  W  GMINIE  DO  20 TYS.  MIESZKAŃCÓW

Kod  terytorialny  grniny o 4 l 5 o 6 Nr  obwodu  głosowania N« Ń: * 6

Siedziba Obwodowej Kon'iisji Wybcrcze_l

(adres)
Świetlica  wiejska,  Karnionki  Duże  13, 87-148  Łyson'iice

Gmina gm.  Łysomice Powiat toruński Województwo kujawsko-pomorskie

Okręg  wyborczy  nr 1 3 Gminna  Komisja  Wyborcza  w Łysomicach

Obejmujący  l mandat Dla  wyboru  Rady  Gminy  Łyson'ńce

PROTOKÓŁ  GŁOSOWANIA  W  OBWODZIE

NA  LISTY  KANDYDATÓW  NA  RADNEGO

Głosowanie  rozpoczęło  się w dniu  30 czerwca  2024  r. o godz.  9:00  i trwało  do  godz.  9:20

I. ROZLICZENIE  SPISU  WYBORCÓW  I KART  DO  GŁOSOWANIA

l

Liczba  kart  (lO głosowania  otrzymanych  przez  obwodową  komisję  wyborczą,  usta]ona  po

ich  przeliczeniu  przed  rozpoczęciem  głosowania,  z uwzględnieniem  ewentualnych

kart  otrzymanych  z rezerwy

ili * 5 8 8

2
Liczba  wyborców  uprawnionych  do głosowania  (umieszczonych  w spisie,

z uwzględnieniein  do«iatkowych  forinularzy)  w chwili  zakończenia głosowania
* * 6 1 4

2a w tym  umieszczonych  w części  A spisu  wyborców  (obywatele  polscy) =li !k 6 l 4

2b

wi tym  un'iieszczonych  w części  B spisu  wyborców  (obywatele  UE  niebędący

obywatelami  polskimi  oi'az  obywateLe  Zjednoczonego  KróLestwa  Wielkiej  Br)itanii

i Irlandii  Północnej)

!k * ili iH o

Uwagr  ! Suma liczb  z pkt 2a i 2b musi  być równa  liczbie  z pkt  2

3 Liczba  niewykorzystanych  kart  do głosowania Si +li 2 9 7

4
Liczba  wyborców,  którym  wydano  karty  do głosowania  w lokalu  wyborczym  (Liczba

podpisów  wspisie  oraz  adnotacje  o wydaniu  karty  bez  potwierdzenia  podpisem  wspisie)

* il: 2 9 l

4a w tym  w części  A spisu  wyborców  (ob)iwatele  poLscy) * * 2 9 l

4b
w tym  w części  B spisu  wyborców  (obywatele  UE  niebędący  obywatelami  polskimi  oraz

obywatele  Zjednoczonego  Królestwa  Wieikiej  BrytaniiiIrlandii  Północnej)

* * * * o

UwagiI  Suma  liczb  z pkt 4a i 4b musi  być równa  liczbie  z pkt  4. Srima  liczb  z pkt 3 i 4 powinna  być równa  liczbie  z pkt l, )eśli  tak ni.: jest

-  przypuszczalną  przyczynę  należy  opisać  w pkt 15.

5 Liczba  wyborców,  którym  wysłano  pal«ety  wyborcze * * * * o

6
Liczba  wyborców,  którym  wydano  karty  do głosowania  w lokalu  wyborczym  oraz

w głosowaniu  korespondencyjnym  (łącznie)
* * 2 9 l

Uwagr!  Suma liczb  z pkt 4 i 5 musi  być równa  liczbie  z pkt 6.

II.  GŁOSOWANIE  PRZEZ  PEŁNOMOCNIKA  I GŁOSOWANIE  KORESPONDENCY  JNE

7
Liczba  wyborców  gIosującycli  przez  peInon'iocnika  (lic:_ba  kart  do głosowama  wycianycli

iitz podstays'ie aktów pełnomocriictyva otr=yinairycl': przez obwodo'rwą  komisję wyboi-czc0
it ilj il i): o

8 Liczba  otrzymanych  kopert  zwrotnych  w głosowaniu  korespondencyjnym ik iH ik * o
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8a
Liczba  kopert  zwrotnycli  w głosowaniu  korespondencyjnyn'i,  w którycli  nie  było

oświadczenia  o osobistym  i tajnym  oddaniu  głosu

ik !+. ni * o

8b
Liczba  kopert  zwrotnych  w głosowaniu  korespondencyjnym,  w których  oświadczenie  nie

było  podpisane  przez  wyborcę

* * I * o

8c
Liczba  kopert  zwrotnych  w głosowaniu  korespondencyjnym,  w których  nie  było  koperty

na karty  do  głosowania

* jlj * * o

8d
Liczba  kopert  zwrotnych  w głosowaniu  korespondencyjnym,  w których  znajdowała  się

niezaklejona  koperta  na  karty  do  głosowania

* i0 * * o

8e
Liczba  kopert  na  karty  do  głosowania  w głosowaniu  korespondencyjnym  wrzuconych  do

urny

)li * 2i * o

Uwagi!  Liczba  z pkt  8 nie  może  byt5 większa  od liczby  z pkt  5. Suma  liczb  z pki  8a -  8e nie może  być inniejsza  oc. liczby  z pkt  8.

III.  USTALENIE  WYNIKÓW  GŁOSOWANIA

0bwodowa  komisja wyborcza stwierdziła,  że pieczęcie na tirnie pozostały nienaruszone. Po wy3ęciu kart z hirny komisja ustaliła na ich
rodsta-uie  następujące  wyniki  głosowania:

9 Liczba  kart  wyjętych  z urny Ni * 2 9 o

9a
w tym  liczba  kart  wyjętych  z kopert  na  karty  do  głosowania  w głosowaniu

korespondencyjnym

)li * ili * o

Uwagi!  Liczba  z pki  9 pomniejszona  o liczbę  z pkt  9a powinna  być równa  liczbie  z pkt  4. Dodatkowo  liczbc  z pki  9a nie może  być  większa

:»d liczary  z pkt  8e; jeśli  tak  nie  jest  -  przypuszczalną  przyczynę  należy  opisać  w pkt 16.

10
Liczba  kart  nieważnych  (bez pieczęci  obwodowej  komisji  wyborczej  jub iime niź urzędowo

ustalone)
tli * t+. * o

ll Liczba  kart  ważnych * Ni 2 9 o

Uwagi!  Sun'ia  liczb  z pkt  IO i ll  musi  być  równa  liczbie  z pkt  9.

leśli  w pkt ]O liczba  jest  większa  niż  O, przyczynę  należy  opisać  w pkt 17.

12 Liczba  głosów  nieważnych  (z kart  waźr;iycl'i)
* ilt D: * 2

12a
w tym  z powodu  postawienia  znalcu,,X"  obok  nazwiska  dwóch  lub  większej  liczby

kandydatów

jli * =li * 1

12b w tym  z powodu  niepostawienia  znaku,,X"  obok  nazwiska  żadnego  kandydata * * * * l

12c
w tym  z powodu  postawienia  znaku  ,,X"  wyłącznie  obok  nazwiska  sl<reślonego

kandydata  (art.  43(Ą  ] Kodeksu  wyborczego)

* !li * * o

Uwagti  Suma  liczb  z pkt  12a  -  12c  musi  być  równa  liczbie  z pkt  12.

13 Liczba  głosów  ważnych  oddanych  łącznie  na wszystUe  listy  kandydatów  (z kart  waźnych)
* * 2 8 8

Uwagi!  Suma  liczb  z pkt  12 i 13 musi  być  równa  liczbie  z pkt  l1.

14.  Na  poszczególne  listy  kandydatów  i umieszczonego  na  nich  kandydata  oddano  następujące  liczby  głosów  ważnych:

l
SKRZYPCZAK  Iwona

zgłoszona  przez  KWW  DLA  PRZYSZŁ(Ś:(],  Lista  nr 12

jli ili :li 9 5

2

SIELCZAK  Tomasz

zgłoszony  przez  KWW  POROZUMIENIE  SAMORZĄDOWE  GMINY  ŁYSOMICE,

Lista  nr 13

jli !k ili 9 7

3
PACZKOWSKI  Maciej

zgłoszony  przez  KWW  MACIEJ  PACZKOWSKI,  Lista  nr 15

:l: * H: 9 6
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IV.  UWAGII  ADNOTACJE

15.'  Uwagi  o przypuszczalnej  przyczynie  różnicy  porniędzy  sumą  liczb  z pkt 3 i 4 a liczbą  z pkt l;  jeżeli  różnica  nie

występuje,  wpisać,,brak  uwag":  brak  uwag

16.' Uwagi  o przypuszczalnej  przyczynie  różnicy  pomiędzy  liczbą  z pkt  9 pomniejszoną  o liczbę  z pkt  9a a liczbą

z pkt  4, a także  o przypuszczalnej  przyczynie  nóżnicy  pomiędzy  liczbą  z pkt  9a a liczbą  z pkt  8e; jeżeli  różnice  nie

występują,  wpisać,,brak  uwag":  Komisja  znalazła  w wydzieLonym  miejscu  cio głosowania,  ;ia zasłonką,  jedną  kartę

pozostawioną  przez  wyborcę.

17."  Uwagi  o przypuszczalnej  przyczynie  wystąpienia  kart  nieważnych  (pkt  lO);  jeżeli  liczba  w pkt lO wynosi  O, wpisać

,,brak  kart  nieważnych":  brak  kart  niewain)ich

18."  W trakcie  głosowania  wydano  następujące  zarządzenia;  jeżeli  nie wydano,  wpisać,,brak  zarządzeń":  brak  zarządzeń

19. Liczba  mężów  zaufania  obecnych  w obwodzie;  jeże]i  nie było  mężów  zaufania  wpisać,,O":

20. Liczba  mężów  zaufania,  którym  wydano  zaświadczenie  stwierdzające  spełnienie  warunków  niezbędnych

do wypłaty  diety;  jeżeli  nie było  takich  n-iężów  zarifania  wpisać,,O":

21."

22."

Adnotacja  o wniesieniu  uwag  przez  mężów  zarifania  z wymienieniein  konkretnych  zarzutów  ";  jeżeli  nie ma, wpisać

,,brak  zarzutów":  bmk  zarzutów

Adnotacja  o wniesieniu  uwag  przez  członków  obwodowej  komisji  wyborczej  z wymienieniem  konkretnych

zarzutów";  jeżeli  nie ma, wpisać,,brak  zarzutów":  bmk  zarutów

23."  Inne  uwagi;  jeżeli  nie  ma, wpisać,,brak  uwag":  Kornisja  znalazła  w wydziełonym  rniejscu  do głosowania,  za

zasłonk4,  jedną kartę pozostawiom7 py'ze;: wyborcę.

Przy  sporządzeniu  protokołu  obecni  byli  członkowie  obwodowej  kon'iisji  wyborczej:

5) StyranowskaEwaAnna Członek :35t4a'Q'.vtCiĄ.

,CI /lA C1 I

J  Jezeli lreść dokycząca danego punkku prolokolu nle mieści się na formularzu, należy dOlĄCZtć jFl dO proloRolu, zaznaczając lO w odpOWlednlm p+tnkcie proloRolu.

")  W razie zgloszenia uwag przez mężów zaufania lub czlonków obwodowej komisji wyborczej do prolokolu nalezy dolączyć slanowMo obwodowe3 konnsji
wyborczej wobec zarzuTów.
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